
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2022r 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2022 r. 
poz. 559) oraz art. 222  ust 2 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2022 r. poz. 1634) i § 12 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022 zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 1 "Dochody 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 2 "Wydatki 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 45 471 793,98 zł; wydatki – 53 064 765,89 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Burmistrz Miasta Szczyrk 
 
 

Antoni Byrdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD2D067-B6EF-4BD4-AE87-8404D8DC6824. Podpisany Strona 1



      w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 619,00

0,00 0,00

75011 0,00 619,00

0,00 0,00

0,00 619,00

801 0,00 283,60

0,00 0,00

80153 0,00 283,60

0,00 0,00

0,00 283,60

852 0,00 134 946,00

0,00 0,00

85295 0,00 134 946,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

Pozostała działalność 1 311 907,00 1 446 853,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 504,21 37 787,81

Pomoc społeczna 1 675 177,50 1 810 123,50

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

37 504,21 37 787,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 624 781,21 625 064,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

86 918,00 87 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 86 918,00 87 537,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 186 201,03 186 820,03

                                                                                                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 142/2022 z dnia 28.10.2022r.      

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD2D067-B6EF-4BD4-AE87-8404D8DC6824. Podpisany Strona 1



0,00 134 946,00

855 0,00 9 393,00

0,00 0,00

85503 0,00 77,00

0,00 0,00

0,00 77,00

85513 0,00 9 316,00

0,00 0,00

0,00 9 316,00

razem: 0,00 145 241,60

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 145 241,60

0,00 0,00

4 730 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 45 326 552,38 45 471 793,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 016 103,50 2 016 103,50

majątkowe

majątkowe 4 730 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 804,00 28 120,00

1 200 000,00 1 200 000,00

bieżące 40 595 902,38 40 741 143,98

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 804,00 28 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

282,00 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 282,00 359,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

402 517,50 537 463,50

Rodzina 4 110 026,00 4 119 419,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD2D067-B6EF-4BD4-AE87-8404D8DC6824. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 158 405,00 1 607 405,00 1 057 640,00 0,00 1 057 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551 000,00 7 351 000,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 158 405,00 1 607 405,00 1 057 640,00 0,00 1 057 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551 000,00 7 351 000,00 0,00

6 506 200,00 955 200,00 955 200,00 0,00 955 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551 000,00 5 351 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506 200,00 955 200,00 955 200,00 0,00 955 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551 000,00 5 351 000,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 640,00 13 640,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 640,00 13 640,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 640,00 13 640,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 692 292,03 5 548 292,03 5 140 092,03 4 025 754,03 1 114 338,00 35 000,00 333 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -25 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 619,00 28 619,00 28 619,00 500,00 28 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 692 911,03 5 548 911,03 5 140 711,03 4 001 254,03 1 139 457,00 35 000,00 333 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00

86 918,00 86 918,00 86 918,00 86 563,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,00 619,00 619,00 500,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 537,00 87 537,00 87 537,00 87 063,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 039,00 67 039,00 67 039,00 67 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 457,00 67 457,00 67 457,00 67 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 461,00 16 461,00 16 461,00 16 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 533,00 16 533,00 16 533,00 16 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263,00 2 263,00 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273,00 2 273,00 2 273,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 078 031,00 4 934 031,00 4 880 831,00 3 918 131,00 962 700,00 0,00 13 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 112 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 112 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60020

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200 000,00

200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00

200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 2 000 000,00

po zmianach 2 000 000,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

                                                                                                                                                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 142/2022 z dnia 28.10.2022r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD2D067-B6EF-4BD4-AE87-8404D8DC6824. Podpisany Strona 1



-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -25 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 078 031,00 4 934 031,00 4 880 831,00 3 893 131,00 987 700,00 0,00 13 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 800,00 212 800,00 165 800,00 17 500,00 148 300,00 5 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 800,00 212 800,00 165 800,00 17 500,00 148 300,00 5 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

171 800,00 171 800,00 124 800,00 17 500,00 107 300,00 5 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 124 800,00 17 500,00 107 300,00 5 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857 200,41 10 601 200,41 10 326 897,21 8 322 953,21 2 003 944,00 241 483,20 32 820,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00

-33 650,00 -33 650,00 -33 650,00 -15 350,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 933,60 33 933,60 33 633,60 33 000,00 633,60 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857 484,01 10 601 484,01 10 326 880,81 8 340 603,21 1 986 277,60 241 483,20 33 120,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00

6 098 664,76 6 062 664,76 6 041 466,56 5 228 775,56 812 691,00 1 483,20 19 715,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

-33 350,00 -33 350,00 -33 350,00 -15 350,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 350,00 33 350,00 33 350,00 33 000,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 098 664,76 6 062 664,76 6 041 466,56 5 246 425,56 795 041,00 1 483,20 19 715,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

710 991,85 710 991,85 710 991,85 710 991,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 991,85 743 991,85 743 991,85 743 991,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 308,00 101 308,00 101 308,00 0,00 101 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 308,00 89 308,00 89 308,00 0,00 89 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD2D067-B6EF-4BD4-AE87-8404D8DC6824. Podpisany Strona 2



10 289,00 10 289,00 10 289,00 10 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 939,00 9 939,00 9 939,00 9 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 595,40 3 152 595,40 3 152 595,40 3 152 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 595,40 3 137 595,40 3 137 595,40 3 137 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 982,99 278 982,99 278 182,99 117 973,99 160 209,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 982,99 278 982,99 277 882,99 117 973,99 159 909,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 504,21 37 504,21 37 504,21 0,00 37 504,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,60 283,60 283,60 0,00 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 787,81 37 787,81 37 787,81 0,00 37 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 132,92 37 132,92 37 132,92 0,00 37 132,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,60 283,60 283,60 0,00 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 416,52 37 416,52 37 416,52 0,00 37 416,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 504,50 3 237 504,50 1 767 618,50 1 263 288,00 504 330,50 0,00 744 531,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 050,00 -11 050,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 996,00 145 996,00 10 646,00 0,00 10 646,00 0,00 132 300,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 450,50 3 372 450,50 1 770 264,50 1 263 288,00 506 976,50 0,00 876 831,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 836,00 77 836,00 77 836,00 25 524,00 52 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 836,00 69 836,00 69 836,00 25 524,00 44 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 312,00 49 312,00 49 312,00 0,00 49 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 312,00 41 312,00 41 312,00 0,00 41 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 528,50 1 350 528,50 188 775,50 0,00 188 775,50 0,00 436 398,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 996,00 145 996,00 10 646,00 0,00 10 646,00 0,00 132 300,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 474,50 1 493 474,50 199 421,50 0,00 199 421,50 0,00 568 698,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 600,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 300,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 900,00 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 017,50 19 017,50 19 017,50 0,00 19 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646,00 2 646,00 2 646,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 663,50 21 663,50 21 663,50 0,00 21 663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 373,00 45 373,00 45 373,00 0,00 45 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 373,00 53 373,00 53 373,00 0,00 53 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 150,54 11 150,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 150,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787,63 2 787,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 938,17 13 938,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 938,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,46 1 049,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,37 262,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD2D067-B6EF-4BD4-AE87-8404D8DC6824. Podpisany Strona 3



1 311,83 1 311,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 448,30 449 448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 787,63 -2 787,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 787,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 660,67 446 660,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 660,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 726,90 84 726,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 726,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-262,37 -262,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 464,53 84 464,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 464,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 622 792,00 6 622 792,00 261 412,00 56 756,00 204 656,00 0,00 6 361 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 622 792,00 6 622 792,00 261 412,00 56 756,00 204 656,00 0,00 6 361 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 622 792,00 6 622 792,00 261 412,00 56 756,00 204 656,00 0,00 6 361 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 622 792,00 6 622 792,00 261 412,00 56 756,00 204 656,00 0,00 6 361 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456,00 2 456,00 2 456,00 0,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 905,00 19 905,00 19 905,00 0,00 19 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 809,00 4 304 809,00 405 681,00 201 212,00 204 469,00 0,00 3 899 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 393,00 9 393,00 9 393,00 0,00 9 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314 202,00 4 314 202,00 415 074,00 201 212,00 213 862,00 0,00 3 899 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 804,00 18 804,00 18 804,00 0,00 18 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 316,00 9 316,00 9 316,00 0,00 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 120,00 28 120,00 28 120,00 0,00 28 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 804,00 18 804,00 18 804,00 0,00 18 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 316,00 9 316,00 9 316,00 0,00 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 120,00 28 120,00 28 120,00 0,00 28 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896 450,00 4 435 450,00 4 249 750,00 130 000,00 4 119 750,00 79 000,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 2 461 000,00 2 261 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896 450,00 4 435 450,00 4 249 750,00 130 000,00 4 119 750,00 79 000,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 2 461 000,00 2 261 000,00 0,00

67 000,00 67 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 919 524,29 40 269 224,29 25 064 818,09 14 226 163,24 10 838 654,85 2 730 353,20 11 460 998,00 953 055,00 0,00 60 000,00 12 650 300,00 12 250 300,00 0,00

-92 345,00 -92 345,00 -89 295,00 -40 350,00 -48 945,00 0,00 0,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 586,60 237 586,60 101 936,60 33 500,00 68 436,60 0,00 132 600,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 064 765,89 40 414 465,89 25 077 459,69 14 219 313,24 10 858 146,45 2 730 353,20 11 593 598,00 953 055,00 0,00 60 000,00 12 650 300,00 12 250 300,00 0,00po zmianach 2 668 000,00 400 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 668 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

200 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 320 000,00

po zmianach 320 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD2D067-B6EF-4BD4-AE87-8404D8DC6824. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

